
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

От 14.09.2023 г. №  181  

с. Русская Буйловка 

 

О прекращении полномочий  депутата  

Совета народных депутатов  

Русско-Буйловского сельского поселения 

Дедовой Натальи Сергеевны 

 

 

В соответствии с пунктом 2 ст.40 131-ФЗ, Уставом Русско-Буйловского сельского 

поселения, в связи с избранием Дедовой Натальи Сергеевны в Совет народных 

депутатов Павловского муниципального района, на основании личного заявления 

Дедовой Н.С. Совет народных депутатов Русско-Буйловского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Русско-

Буйловского сельского поселения седьмого созыва  Дедовой Натальи 

Сергеевны. 

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию 

Павловского района. 

 

 

 

 

 

Глава Русско-Буйловского 

сельского поселения 

 

В.В. Ворфоломеева 

 

  

 


